
  

JSAF外洋東海会員各位 

令和６年７月１０日 

 

２０２４外洋ダブルハンド世界選手権出場チーム壮行会のご案内 

 

会員の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   既にお聞き及びかもしれませんが、今年度外洋系のセーラーが待ち望んでお 

りました、大型艇による世界選手権（男女混合ダブルハンド）がフランスで開催さ 

れることが決定し、その大会に JSAF外洋東海会員で KLC HORAIZONの 

オーナーでもある邨瀬愛彦氏とパートナーの高原奈穂さんが（公財）日本セーリ 

ング連盟の推薦を得て、参加することになりました。 

選手権は、2024年９月２４日～１０月１日の日程で開催されますが、それに先 

立ちＪＳＡＦ外洋東海としましては、出場決定のお祝いと、お二人の健闘を祈念す 

るため、下記のとおり壮行会をラグナマリーナヨットクラブと共催すことといた 

しました。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、日本を代表して出場する我々の仲間

二人を激励するため是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

なお、ご出席いただける方は、７月２２日までにＪＳＡＦ外洋東海の下記メールア

ドレスへお申し出ください。 

 

記 

日 時   ８月４日（日） 午後４時～ 

会 費   ５,０００円 （当日、会場受付にて徴収いたします。） 

場 所   東京第一ホテル錦 名古屋市中区錦 3-18-21 

TEL:052-953-6850 

外洋東海メールアドレス：office@tosc.jp 

※参加者の氏名を明記すること。複数人の場合は連名でお願いします。 

                                                   

ＪＳＡＦ外洋東海 会長 大 島 茂 樹 

tel:052-953-6850
mailto:office@tosc.jp

